

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Novo Repartimento e Fundos Municipais
Fundo Municipal de Educação
Pregão Eletrônico - 9/2023-001FME

Resultado da Homologação

0001 - AÇAFRÃO EM PÓ - Unid. 50g - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	Unid. 50g	1.000 Unidade	1,45	1.450,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0002 - AÇÚCAR 2(DOIS)KG - AMPLA CONCORRÊNCIA - UNIDADE - Valor Referência: 11,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	UNIDADE	11.250 Unidade	6,80	76.500,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0003 - AÇÚCAR 2(DOIS)KG - COTA RESERVADA PARA (MEI, ME, EPP). - UNIDADE - Valor Referência: 11,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	UNIDADE	3.750 Unidade	6,80	25.500,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0004 - ALHO NACIONAL - IN NATURA - Valor Referência: 26,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. COSTA DE SOUSA	IN NATURA	2.000 Quilo	16,98	33.960,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0005 - ARROZ AGULHINHA TIPO 1 - AMPLA CONCORRÊNCIA - QUILO - Valor Referência: 6,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	QUILO	22.500 Quilo	4,00	90.000,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0006 - ARROZ AGULHINHA TIPO 1 - COTA RESERVADA PARA (MEI, ME, EPP) - QUILO - Valor Referência: 6,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	QUILO	7.500 Quilo	4,00	30.000,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0007 - BATATA INGLESA - BATATA INGLESA SELECIONADA - Valor Referência: 9,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	BATATA INGLESA SELECIONADA	6.000 Quilo	6,80	40.800,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0008 - BETERRABA - IN NATURA - Valor Referência: 8,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. COSTA DE SOUSA	IN NATURA	4.000 Quilo	5,25	21.000,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0009 - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER - AMPLA CONCORRÊNCIA - PACOTE - Valor Referência: 8,03



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	PACOTE	15.000 Pacote	4,20	63.000,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0010 - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER - COTA RESERVADA PARA (MEI, ME, EPP) - PACOTE - Valor Referência: 8,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	PACOTE	5.000 Pacote	4,20	21.000,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0011 - BISCOITO TIPO MAISENA 400(GRAMAS) - AMPLA CONCORRÊNCIA - TRIGOLINO PCT 400 G - Valor Referência: 8,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I S A FARD COMERCIO VAREJISTA LTDA	TRIGOLINO PCT 400 G	15.000 Pacote	4,90	73.500,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0012 - BISCOITO TIPO MAISENA 400(GRAMAS) - COTA RESERVADA PARA(MEI, ME, EPP). - PACOTE - Valor Referência: 8,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	PACOTE	5.000 Pacote	5,00	25.000,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0013 - BISCOITO TIPO MAIZENA - Pct 200g - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	Pct 200g	600 Pacote	5,75	3.450,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0014 - CAFÉ TORRADO - AMPLA CONCORRÊNCIA - MARATA PCT - Valor Referência: 9,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I S A FARD COMERCIO VAREJISTA LTDA	MARATA PCT	7.500 Pacote	6,50	48.750,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0015 - CAFÉ TORRADO - COTA RESERVADA PARA(MEI, ME, EPP). - CAFE EM PO - Valor Referência: 9,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	CAFE EM PO	2.500 Pacote	7,29	18.225,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0016 - CANELA EM PÓ - POTE - Valor Referência: 6,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	POTE	600 Pote	2,70	1.620,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0017 - CARNE BOVINA - AMPLA CONCORRÊNCIA - FRIG. ALTAMIRA - Valor Referência: 41,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMIRA CARNES EIRELI	FRIG. ALTAMIRA	11.250 Quilo	26,99	303.637,50	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0018 - CARNE BOVINA - COTA RESERVADA PARA (MEI, ME, EPP). - FRIG. ALTAMIRA - Valor Referência: 41,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ALTAMIRA CARNES EIRELI	FRIG. ALTAMIRA	3.750 Quilo	26,99	101.212,50	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo
------------------------	----------------	-------------	-------	------------	--

0019 - CARNE BOVINA SALGADA (CHARQUE) - AMPLA CONCORRÊNCIA - FRIG. ALTAMIRA - Valor Referência: 46,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMIRA CARNES EIRELI	FRIG. ALTAMIRA	3.750 Quilo	34,99	131.212,50	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0020 - CARNE BOVINA SALGADA (CHARQUE) - COTA RESERVADA PARA (MEI, ME, EPP). - FRIG. ALTAMIRA - Valor Referência: 46,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMIRA CARNES EIRELI	FRIG. ALTAMIRA	1.250 Quilo	34,99	43.737,50	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0021 - CARNE MOÍDA - AMPLA CONCORRÊNCIA - Unid. 500g - Valor Referência: 39,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gameleira Comercio e Serviços Ltda - Epp	Unid. 500g	22.500 Quilo	19,97	449.325,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0022 - CARNE MOÍDA - COTA RESERVADA PARA (MEI, ME, EPP). - FRIG. ALTAMIRA - Valor Referência: 39,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMIRA CARNES EIRELI	FRIG. ALTAMIRA	7.500 Quilo	21,99	164.925,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0023 - CEBOLA - IN NATURA - Valor Referência: 9,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. COSTA DE SOUSA	IN NATURA	6.000 Quilo	6,75	40.500,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0024 - CENOURA - IN NATURA - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. COSTA DE SOUSA	IN NATURA	6.000 Quilo	5,60	33.600,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0025 - CHUCHU IN NATURA - CHUCHU DE PRIMEIRA QUALIDADE - Valor Referência: 8,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	CHUCHU DE PRIMEIRA QUALIDADE	1.000 Quilo	4,00	4.000,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0026 - COLORÍFICO 100 GRAMAS - Pct 100g - Valor Referência: 2,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	Pct 100g	2.000 Pacote	1,04	2.080,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0027 - EXTRATO DE TOMATE 340 GRAMAS - Sachês 340g - Valor Referência: 6,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	Sachês 340g	5.000 Unidade	2,65	13.250,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo



0028 - FATIA DE BOLO COM 50G - PALADAR - Valor Referência: 4,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R VILELA MARQUES DE OLIVEIRA LTDA	PALADAR	16.000 Unidade	0,95	15.200,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0029 - FEIJÃO CARIOCA - AMPLA CONCORRÊNCIA - QUILO - Valor Referência: 11,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	QUILO	6.750 Quilo	8,00	54.000,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0030 - FEIJÃO CARIOCA - COTA RESERVADA PARA (MEI, ME, EPP). - QUILO - Valor Referência: 11,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	QUILO	2.250 Quilo	8,00	18.000,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0031 - FILÉ DE FRANGO - AMPLA CONCORRÊNCIA - FRIATO - Valor Referência: 28,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMIRA CARNES EIRELI	FRIATO	3.750 Quilo	14,98	56.175,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0032 - FILÉ DE FRANGO - COTA RESERVADA PARA (MEI, ME, EPP). - FRIATO - Valor Referência: 28,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTAMIRA CARNES EIRELI	FRIATO	1.250 Quilo	14,98	18.725,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0033 - FLOCOS DE ARROZ 500G - Pct 500g - Valor Referência: 4,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	Pct 500g	3.000 Unidade	2,88	8.640,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0034 - FLOCOS DE MILHO 500 GRAMAS - Pct 500g - Valor Referência: 4,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	Pct 500g	3.000 Pacote	2,30	6.900,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0035 - IORGUTE DE FRUTAS - AMPLA CONCORRÊNCIA - fabricação própria - Valor Referência: 14,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAF COMERCIO DE LATICINIOS EIRELI	fabricação própria	30.000 Litro	6,45	193.500,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0036 - IORGUTE DE FRUTAS - COTA RESERVADA PARA (MEI, ME, EPP). - fabricação própria - Valor Referência: 14,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAF COMERCIO DE LATICINIOS EIRELI	fabricação própria	10.000 Litro	6,45	64.500,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0037 - LEITE DE COCO 500 ML - GARRAFA - Valor Referência: 7,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	GARRAFA	4.000 Garrafa	4,00	16.000,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo
--------------------------------	---------	---------------	------	-----------	--

0038 - LEITE EM PÓ INTEGRAL 200 GRAMAS - AMPLA CONCORRÊNCIA - PACOTE - Valor Referência: 9,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	PACOTE	18.750 Pacote	6,90	129.375,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0039 - LEITE EM PÓ INTEGRAL 200 GRAMAS - COTA RESERVADA PARA (MEI, ME, EPP). - PACOTE - Valor Referência: 9,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	PACOTE	6.250 Pacote	6,90	43.125,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0040 - LEITE EM PÓ INTEGRAL SEM LACTOSE 300 GRAMAS - Pct 300g - Valor Referência: 21,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	Pct 300g	1.000 Pacote	19,88	19.880,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0041 - MAÇA VERMELHA - AMPLA CONCORRÊNCIA - Kg - Valor Referência: 16,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gameleira Comercio e Serviços Ltda - Epp	Kg	3.750 Quilo	10,97	41.137,50	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0042 - MAÇA VERMELHA - COTA RESERVADA PARA (MEI, ME, EPP). - Kg - Valor Referência: 16,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	Kg	1.250 Quilo	12,48	15.600,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0043 - MACARRÃO PARAFUSO 500G - AMPLA CONCORRÊNCIA - UNIDADE - Valor Referência: 7,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	UNIDADE	11.250 Unidade	4,20	47.250,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0044 - MACARRÃO PARAFUSO 500G - COTA RESERVADA PARA (MEI, ME, EPP). - UNIDADE - Valor Referência: 7,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	UNIDADE	3.750 Unidade	4,20	15.750,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0045 - MASSA ALIMENTÍCIA SECA - AMPLA CONCORRÊNCIA - PAULISTA - Valor Referência: 9,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. COSTA DE SOUSA	PAULISTA	7.500 Pacote	4,99	37.425,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0046 - MASSA ALIMENTÍCIA SECA - COTA RESERVADA PARA (MEI, ME, EPP). - PACOTE - Valor Referência: 9,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	PACOTE	2.500 Pacote	4,90	12.250,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0047 - MASSA DE SÊMOLA TIPO ESPAGUETE 500G - AMPLA CONCORRÊNCIA - Pct 500g - Valor Referência: 5,84



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gamaleira Comercio e Serviços Ltda - Epp	Pct 500g	11.250 Pacote	3,44	38.700,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0048 - MASSA DE SÊMOLA TIPO ESPAGUETE 500G - COTA RESERVADA PARA (MEI, ME, EPP) - PACOTE - Valor Referência: 5,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	PACOTE	3.750 Pacote	3,75	14.062,50	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0049 - MILHO BRANCO - BONOMILHO - Valor Referência: 8,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. COSTA DE SOUSA	BONOMILHO	6.000 Pacote	6,99	41.940,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0050 - MILHO VERDE EM CONSERVA 200 GRAMAS - UNIDADE - Valor Referência: 5,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	UNIDADE	2.000 Unidade	3,85	7.700,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0051 - OLEO DE SOJA REFINADO - AMPLA CONCORRÊNCIA - Pet 900ml - Valor Referência: 12,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gamaleira Comercio e Serviços Ltda - Epp	Pet 900ml	6.000 Garrafa	8,87	53.220,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0052 - OLEO DE SOJA REFINADO - COTA RESERVADA PARA(MEI, ME, EPP). - OLEO DE SOJA REFINADO - Valor Referência: 12,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	OLEO DE SOJA REFINADO	2.000 Garrafa	8,90	17.800,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0053 - OVO BRANCO - CLARA E GEMA - Valor Referência: 10,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. COSTA DE SOUSA	CLARA E GEMA	1.200 Dúzia	7,49	8.988,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0054 - PÃO FRESCO - AMPLA CONCORRÊNCIA - TRIGO E CIA - Valor Referência: 27,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. COSTA DE SOUSA	TRIGO E CIA	13.500 Quilo	17,99	242.865,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0055 - PÃO FRESCO - COTA RESERVADA PARA(MEI, ME, EPP). - TRIGO E CIA - Valor Referência: 27,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. COSTA DE SOUSA	TRIGO E CIA	4.500 Quilo	17,99	80.955,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0056 - PEIXE (FILÉ DE TILÁPIA) - AMPLA CONCORRÊNCIA - QUILO - Valor Referência: 42,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	QUILO	3.750 Quilo	32,00	120.000,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo
--------------------------------	-------	-------------	-------	------------	--

0057 - PEIXE (FILÉ DE TILÁPIA) - COTA RESERVADA PARA (MEI, ME,EPP). - QUILO - Valor Referência: 42,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	QUILO	1.250 Quilo	32,00	40.000,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0058 - POLPA DE FRUTA ABACAXI - AMPLA CONCORRÊNCIA - SR - Valor Referência: 20,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. COSTA DE SOUSA	SR	7.500 Quilo	9,80	73.500,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0059 - POLPA DE FRUTA ABACAXI - COTA RESERVADA PARA(MEI, ME, EPP). - SR - Valor Referência: 20,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. COSTA DE SOUSA	SR	2.500 Quilo	9,80	24.500,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0060 - POLPA DE FRUTA ACEROLA - AMPLA CONCORRÊNCIA - Quilo - Valor Referência: 21,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. VENTURIM	Quilo	7.500 Quilo	8,30	62.250,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0061 - POLPA DE FRUTA ACEROLA - COTA RESERVADA PARA(MEI, ME, EPP). - Quilo - Valor Referência: 21,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. VENTURIM	Quilo	2.500 Quilo	8,30	20.750,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0062 - POLPA DE FRUTA CAJÁ - AMPLA CONCORRÊNCIA - SR - Valor Referência: 22,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. COSTA DE SOUSA	SR	4.500 Quilo	10,50	47.250,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0063 - POLPA DE FRUTA CAJÁ - COTA RESERVADA PARA(MEI, ME, EPP). - SR - Valor Referência: 22,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. COSTA DE SOUSA	SR	1.500 Quilo	10,50	15.750,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0064 - POLPA DE FRUTA DE AÇAÍ - AMPLA CONCORRÊNCIA - Quilo - Valor Referência: 30,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. VENTURIM	Quilo	7.500 Quilo	15,00	112.500,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0065 - POLPA DE FRUTA DE AÇAÍ - COTA RESERVADA PARA(MEI, ME , EPP) - Quilo - Valor Referência: 30,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. VENTURIM	Quilo	2.500 Quilo	15,00	37.500,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0066 - POLPA DE FRUTA GOIABA - AMPLA CONCORRÊNCIA - Quilo - Valor Referência: 21,80



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. VENTURIM	Quilo	7.500 Quilo	10,00	75.000,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0067 - POLPA DE FRUTA GOIABA - COTA RESERVADA PARA(MEI, ME, EPP). - Quilo - Valor Referência: 21,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. VENTURIM	Quilo	2.500 Quilo	10,00	25.000,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0068 - POLPA DE FRUTA MARACUJÁ - AMPLA CONCORRÊNCIA - Quilo - Valor Referência: 25,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. VENTURIM	Quilo	4.500 Quilo	15,00	67.500,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0069 - POLPA DE FRUTA MARACUJÁ - COTA RESERVADA PARA(MEI, ME, EPP). - Quilo - Valor Referência: 25,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F. C. VENTURIM	Quilo	1.500 Quilo	15,00	22.500,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0070 - REPOLHO BRANCO - REPOLHO VERDE COMUM - Valor Referência: 7,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FENIX COM. DE ALIMENTOS LTDA	REPOLHO VERDE COMUM	1.000 Quilo	4,10	4.100,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0071 - SAL REFINADO - QUILO - Valor Referência: 2,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	QUILO	1.000 Quilo	1,00	1.000,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0072 - SARDINHA COM MOLHO DE TOMATE 250g - Lata 250g - Valor Referência: 8,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JR COM. E REPRES. COMERCIAIS - EIRELI	Lata 250g	5.000 Lata	8,05	40.250,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0073 - SARDINHA EM CONSERVA - LATA - Valor Referência: 8,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	LATA	5.000 Lata	5,90	29.500,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0074 - SUCO CONCENTRADO DE GOIABA 500ml - GARRAFA - Valor Referência: 6,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	GARRAFA	1.500 Garrafa	3,00	4.500,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0075 - SUCO CONCENTRADO SABOR ACEROLA 500ml - GARRAFA - Valor Referência: 7,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	GARRAFA	1.500 Garrafa	2,92	4.380,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo



0076 - SUCO CONCENTRADO SABOR CAJÚ 500ml - GARRAFA - Valor Referência: 6,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	GARRAFA	1.500 Garrafa	2,10	3.150,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0077 - TOMATE IN NATURA - IN NATURA - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S. COSTA DE SOUSA	IN NATURA	2.000 Quilo	8,39	16.780,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

0078 - VINAGRE TIPO 1 - GARRAFA - Valor Referência: 10,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	GARRAFA	750 Garrafa	2,90	2.175,00	Homologado em 14/03/2023 17:34:13 Por: Elenilton da Cruz Araujo

Elenilton da Cruz Araujo
Autoridade Competente

